Comércio & Serviços

CARTA PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

Itapipoca, 25 de abril de 2022.

Ilmo, (a) Sr. (a)

PREGOEIRO(A) e equipe
PrefeituraMunicipal de ITAPIPOCA/CE.
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.06/PE/2022

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.06.07/PE/2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE cujo objeto é

Registro de preço para eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de fornecimento de água

adicionada de sais minerais e vasilhames para água em policarbonato destinados para atender as necessidades das

diversas Secretarias do Município de Itapipoca.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item Unid. Quant. Marca Preco Valor TotalDiscriminação do Material Unitário
1 AGUA ADICIONADA DE SAIS UNID 33060 AZUL R$5,50 R$181.830,00

MINERAIS, SEM GÁS DE PRIMEIRA
QUALIDADE, COM MARCA
PROCEDÊNCIA E VADDADE IMPRESSAS
NO ROTULO DO PRODUTO, EMBALADA
EM GARRAFÃO DE POLICARBONATO
TRANSPARENTE €/20 LITROS,
LACRADO, DENTRO DOS PADRÕES
ESTABELECIDOS PELO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
PRODUÇÃO MINERAL- DNPM E
AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA ANVISA, VALIDADE
MINIMA DE 12MESES.

2 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS FARDO 20620 AZUL R$13,00 R$268.060,00
DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES
MÍNIMA DE 12 MESES. FARDO

VALOT TOTAL R$449.890,00

Prezado Senhores;

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossa Senhorias, a nossa proposta à licitação em epígrafe, assumindo

inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma € declaramos

J3 COMERCIO & SERVIÇOS.
CNPJ nº 24.379.211/0001-45, CGF nº 06.499.906-8

Rua Osvaldo Cruz nº 685 - Cruzeiro, 62.502-048- Itapipoca - CE
(RO) 2621.0404 psmni PIrnmercineservicolDhotmail com A

36

Comércio & Serviços
ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das

instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega do objeto: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordem de compra.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento do objeto, inclusive amargem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta

licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse edital e que serão

executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até OS(cinco) dias úteis

contados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALOR TOTAL DE PREÇOS DA PROPOSTA: R$449.890,00 (quatrocentos e guarenta e nove mil e oitocentos e noventa

reais).

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordém de compra.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PROPONENTE: € M C OLIVEIRA BARROSO -ME

ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, Nº 685

BAIRRO: CRUZEIRO - CIDADE: TTAPIPOCA UF:CE CEP: 62.500-000 TEL: (88) 9 96582318 mm

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0374-3 CONTA CORRENTE: 55.105-6

EMAIL: j3comercioeservico()hotmail.com 7
PRAdia. m

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPE: 035.888.763-16

CMC OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24:379,211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685Cruzeiro
CEP; $2.802-048 HapinocalCr.

CMCOLVERA Assinado de forma digital porCM€
"OLIVEIRA BARROSO:2437921 1000145

BARROSO:24379211000145 Dados: 2022.04.25 10:52:35 -03/00'

CNPJ nº 24.379.211/0001-45, CGF nº 06.499.906-8
Rua Osvaldo Cruz nº 685 - Cruzeiro, 62.502-048- Itapipoca - CE

70N ALA 1 MANA